申し込み方法等詳細はいちのせき商工会議所ニュースをご覧ください

永年勤続優良従業員表彰申請書

令和 7 年  月  日

一関商工会議所会頭 殿

          申請者 所在地 〒

     事業所名

     代表者職・氏名                  ㊞

              担当者職・氏名

     TEL           FAX

 一関商工会議所表彰規程第 2条および第 3条の規程による被表彰該当者を下記調書のとおり申請いたします。

永年勤続優良従業員表彰該当者調書

表彰順 №

1．住 所  〒

2．氏 名および生年月日

(必須)フリガナ

氏 名               平成
昭和

   年   月    日生(満   歳)

3．経 歴

(1)就業年数  自   平成
昭和

   年    月   日

   至  令和 7 年 10 月  1 日   勤続年数    年   ヶ月

勤続年数の算定は、10 月 1 日現在とします。

(2)経歴概要

(3)勤務状態または功績

(4)その他表彰に関する参考事項

(注) ○申込みが複数の場合、申請書はコピーしてご使用下さい。

○該当者が複数の場合、表彰の順番を右上の№欄にご記入ください。

○ご記入いただいた情報は、当所優良従業員表彰の審査、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほ

か、事業所名、個人名、勤続年数については、当所会報、ホームページ等で公開することがあります。